O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(43) CIÊNCIAS CONTÁBEIS II, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(43) CIÊNCIAS CONTÁBEIS II

Nome Inscrição Nota

Anne Carolina dos Santos 1.995534

Rafael Scuizato Telles 2.305307

Renato Alves de Oliveira 3.925503

Thais Alves da Silva 6.175506

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carlos Henrique Marroni

Prof. Dr. Claudio Marques ________________________________

Prof. CRISTINA HILLEN MARCHNE FERREIRA ________________________________

02/03/2021 08.06.15 Página 1 de 1